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1e reeks : open reeks dames

plaats

nummer

naam

club/gemeente school

4000 meter

categorie

1
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15

=
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OB DNP

DEBLAUWE EVELINE

DEMAN NEL

VANDEPUTTE VALENTINE

VANOOST ELS

DERYCKE ISABELLE

DUBOIS CHANTAL

VANDAELE CLAUDINE
VERCOUTER SARAH
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VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM
VROUWEN 4 KM

2e reeks : open reeks heren 6000 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 11  WITDOUCK KOBE Kortrijk MANNEN 6 KM
2 14  LAMBELIN ANDY ROESELARE MANNEN 6 KM
3 12 VERCOUTER JENS Moorsele MANNEN 6 KM
4 13 VANDENBUSSCHE MICHAEL Rumbeke MANNEN 6 KM
ste o
dayoalo 1‘
32 s Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede
Cat. 1: Mensen met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 511 DELHAEYE TJORVEN Somival Reeks 3
2 1551 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1
3 1995 DEVOS KIRSTEN AVI Somival Meisjes Kadetten
4 515 LANNEAU INGE Somival Reeks 3
5 516 PANNECOUCKE GWENDOLINA Somival Reeks 3
6 513 VANLANCKER DRIES Somival Reeks 3



325" wsee Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 1a: Dames met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1995 DEVOS KIRSTEN AVI Somival Meisjes Kadetten
2 515 LANNEAU INGE Somival Reeks 3
3 516 PANNECOUCKE GWENDOLINA Somival Reeks 3

325" e Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. Ob: Heren met een beperking 500 meter
plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 511 DELHAEYE TJORVEN Somival Reeks 3

2 1551 BOUCKHOUT BART VAD Heren Veteranen 1

3 513 VANLANCKER DRIES Somival Reeks 3
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Cat. 1: Meisjes Eendjes 2011 - later 250 meter
Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1762 LAMBERSY LUNA BSRT Meisjes Eendjes
2 1210 MAES ILONE AVI Meisjes Eendjes
3 1000 ANRAED CAMILLE AVI Meisjes Eendjes
4 2120 REDDE LENA DAPALO Meisjes Eendjes
5 1932 D'HONDT EMMA ABM Meisjes Eendjes
6 517 DE CONINCK MARE Deerlijk Meisjes Eendjes
7 1768 VAN DRIESSCHE CLEO BSRT Meisjes Eendjes
8 1646 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO Meisjes Eendjes
9 734 KINO EMMA STMO Meisjes Eendjes
10 783 DE CUYPER NAOMI NAZARETH Meisjes Eendjes
11 518 DE CONINCK DEME Deerlijk Meisjes Eendjes
12 730 CALLEWAERT HADE STMO Meisjes Eendjes
13 1202 HAERINCK LENTHEL AVI Meisjes Eendjes
14 751 DORME LEONTINE GMOO Meisjes Eendjes
15 702 HOORNE STELLA GMOO Meisjes Eendjes
16 2119 VIAENE ELLA DAPALO Meisjes Eendjes
17 713 MESSELIS YELIA GMOO Meisjes Eendjes
18 692 WYFFELS MILA GMOO Meisjes Eendjes
19 701 VANHAVERBEKE AYCO GMOO Meisjes Eendjes
20 1501 SAELENS ISMENE VAD Meisjes Eendjes
21 757 VANDERHAEGHEN NOA ABM Meisjes Eendjes
22 758 VANDERHAEGHEN LUCA ABM Meisjes Eendjes
23 704 DEBREYNE SHARI GMOO Meisjes Eendjes
24 714 DURY MARGAUX GMOO Meisjes Eendjes
25 1439 DENDONCKER DAUKE VACBL Meisjes Eendjes
26 662 VERSTRAETE JOLIEN DAPALO Meisjes Eendjes
27 785 VANACKERE JOLE STMO Meisjes Eendjes
28 755 DEWAELE CELLA IZEGEM Meisjes Eendjes
29 752 DORME ORELINE GMOO Meisjes Eendjes
30 710 DE BRUYNE GAELLE GMOO Meisjes Eendjes
31 767 BOSTYN MILA MOORSLEDE Meisjes Eendjes
32 801 DEPREZ JULIE SLYPSKAPELLE Meisjes Eendjes
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Cat. 2: Jongens Eendjes
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats

nummer

naam

2011 - later

club/gemeente

school

250 meter

categorie

=Y

1457
787
768
572

1642
765

2034

1500

1458
760

1308
705
733

1444
786

1644
709

1319
782
790
723

2085
703
533
700
711

1643
712
738

1200
708
699
727
665
731
764
732
789
590
683

MOL REMI
KERRINCKX ROBBE
BUYSE THIARO
VERMAUT MATS
MOL CYRIEL

MYLLE NATHAN
DOBBELAERE VIC
SAELENS THIBO
PAUWELS MILLAU
MALFAIT BRACEY
DENDONCKER SEPPE
BOUCHAERT REMI
KINO VICTOR
DELMEIREN XANDER
VANACKERE EBEN
WINDELS LOWIE

VANDEWYNCKELE LOIC

VERSCHAEVE XAVY
PATTYN JASPER
DEBLAERE DRE
NAERT TIBO

VANDECASTEELE MATHIS

VANROBAEYS LUKAS

DEMYTTENAERE ELIAS
VANHAELEWYN AYDEN

BALLOEY STAS
SEYNAEVE LIOR
SMAGGHE ROBBE
BERGHMAN THOMAS
BUYSE LARS
CNEUDT LOWIE
SAMOY RUNE
PINKET VIC
VERSTRAETE WOUT
CALLEWAERT THOR
LETERME ANDRES
CALLEWAERT FERRE
REVYN GUNNAR
BRUGGEMAN SIEBE
BRUGGEMAN ILLIAS

DAPALO

DAPALO
AVI

VAD
DAPALO
ABM
VACBL
VACBL
DAPALO

VACBL

AVI

DAPALO

AVI

DAPALO

DAPALO
DAPALO
DAPALO

PASL
BELLEGEM
RUMBEKE
School SEW
PASL
BREDENE

GMOO
STMO

STMO

GMOO

GELUWE
MEULEBEKE
STMO

GMOO
School SEW
GMOO
GMOO

GMOO
STMO

GMOO
GMOO
STMO

STMO
WULPEN
STMO

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
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Cat. 3: Meisjes Benjamins 2010 - 2009 500 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1735 TERRYN LANA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
2 1454 KESTELOOT BETINE DAPALO Meisjes Benjamins
3 1323 D'HONT ANNA VACBL Meisjes Benjamins
4 1747 CLINCK PAULINE BSRT Meisjes Benjamins
5 1219 KETELS FLORE AVI Meisjes Benjamins
6 1005 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Benjamins
7 719 DESIMPEL HADE PASL Meisjes Benjamins
8 781 PATTYN KYARA GELUWE Meisjes Benjamins
9 761 MALFAIT ELSY ABM Meisjes Benjamins
10 530 DEVRIENDT FIEN School SEW Meisjes Benjamins
11 2118 VIAENE ELISE DAPALO Meisjes Benjamins
12 1279 DEFOORT ALIES GTH Meisjes Benjamins
13 2081 DESCAMPS LONA AVI Meisjes Benjamins
14 715 CALLEWAERT ONA GMOO Meisjes Benjamins
15 729 CLAERHOUT JULIE STMO Meisjes Benjamins
16 718 TRANCEZ INES PASL Meisjes Benjamins
17 784 DECLERCK FEMKE BRUGGE Meisjes Benjamins
18 1322 DENDONCKER HEIKE VACBL Meisjes Benjamins
19 688 BOONE CHLOE GMOO Meisjes Benjamins
20 746 MOYAERT ELISE STMO Meisjes Benjamins
21 726 ROOSE YELENA STMO Meisjes Benjamins
22 725 ROOSE ELISE STMO Meisjes Benjamins
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Cat. 4: Jongens Benjamins 2010 - 2009 500 meter
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1456 FERYN WARRE DAPALO Brugske Dadizele Jongens Benjamins
2 2084 VANDECASTEELE THIBEAU AVI Jongens Benjamins
3 1459 VANGHELUWE LOWIE DAPALO Jongens Benjamins
4 1751 LAMBERSY TRISTAN BSRT Jongens Benjamins
5 1018 VANDEMAELE KORNEEL AVI Jongens Benjamins
6 690 VANACKER HENRI GMOO Jongens Benjamins
7 769 ZIAS BUYSE RUMBEKE Jongens Benjamins
8 762 MALFAIT MAURY ABM Jongens Benjamins
9 788 KERRINCKX JARNE BELLEGEM Jongens Benjamins
10 735 MAVEAU DANTE STMO Jongens Benjamins
11 740 DENOLF ROBBE STMO Jongens Benjamins
12 1832 KINT ARTHUR RTOM Jongens Benjamins
13 1011 HAERINCK MILLAU AVI Jongens Benjamins
14 1655 PYPE LOIC A.C. STADEN Jongens Benjamins
15 1961 VANDEBUERIE XANDER DAPALO Jongens Benjamins
16 1513 VER EECKE AXEL VAD Jongens Benjamins
17 697 MESSELIS THIBO GMOO Jongens Benjamins
18 763 VERLEENE MASSIMO KIDS ATLETIEK Jongens Benjamins
19 2080 LANCKRIET JACK AVI Jongens Benjamins
20 742 BAERT YENTL STMO Jongens Benjamins
21 694 DURY MATEO GMOO Jongens Benjamins
22 722 VANHAECKE ROY STMO Jongens Benjamins
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Cat. 5: Meisjes Pupillen 2008 - 2007 750 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1040 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Pupillen
2 1746 BEKEMANS NOOR BSRT Meisjes Pupillen
3 1460 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Pupillen
4 1660 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
5 1666 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
6 1514 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Pupillen
7 1340 DERMAUX ELLA VACBL Meisjes Pupillen
8 1025 BUYSE AYCO AVI Meisjes Pupillen
9 1026 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Pupillen
10 780 BUYSE AXANA RUMBEKE Meisjes Pupillen
11 1470 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Pupillen
12 1042 VANHAELEWIIJN AMBER AVI Meisjes Pupillen
13 1809 LIPS RHUNE RTOM Meisjes Pupillen
14 609 DECEUNINCK LOBKE DAPALO Meisjes Pupillen
15 1665 PYPE JANA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
16 1926 DE LEEUW NORA ABM Meisjes Pupillen
17 2112 VANSLEMBROUCK EMMA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
18 691 VANACKER FELICE GMOO Meisjes Pupillen
19 754 CLEVERS ALESSIA GMOO Meisjes Pupillen
20 728 CLAERHOUT JANA STMO Meisjes Pupillen
21 744 REDDE LUNE STMO Meisjes Pupillen
22 739 DENOLF AMBER STMO Meisjes Pupillen
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Cat. 6: Jongens Pupillen 2008 - 2007 750 meter
Ereprijs: MC BRIDE, leper
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1218 KETELS STEF AVI Jongens Pupillen
2 1765 MYLLE YORAN BSRT Jongens Pupillen
3 1754 VANHOOREN AIDEN BSRT Jongens Pupillen
4 759 MALFAIT STANNY ABM Jongens Pupillen
5 1512 PLANCKE NICOLAS VAD Jongens Pupillen
6 1353 D'HONT MAX VACBL Jongens Pupillen
7 1474 CATTEEUW STAN DAPALO Jongens Pupillen
8 1669 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN Jongens Pupillen
9 1668 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Pupillen
10 766 DAELS RUBE RTOM Jongens Pupillen
11 1469 WINDELS REMI DAPALO Jongens Pupillen
12 720 DESIMPEL JELLE PASL Jongens Pupillen
13 774 SAMYN MATHIJS STADEN Jongens Pupillen
14 698 CALLEWAERT JARON GMOO Jongens Pupillen
15 802 BILLIAERT LUKAS BREDENE Jongens Pupillen
16 1960 VANDEBUERIE JASPER DAPALO Jongens Pupillen
17 1931 D'HONDT ALEX ABM Jongens Pupillen
18 1280 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Pupillen
19 741 BAERT YARNE STMO Jongens Pupillen
20 689 ROSEZLOWIE GMOO Jongens Pupillen
21 775 TETAERT DRAGO VBS BUNDERBOOG  Jongens Pupillen
22 743 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Pupillen
23 724 DE PRAETER ARTHUR STMO Jongens Pupillen
24 1750 DAELE LIAM BSRT Jongens Pupillen
25 745 DESMET WANNES STMO Jongens Pupillen
26 1463 DEBACKER MAURY DAPALO Jongens Pupillen
27 1466 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Pupillen
28 1035 DE BELS MATIZ AVI Jongens Pupillen
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Cat. 7: Meisjes Miniemen 2006 - 2005 1000 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
2 1281 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Miniemen
3 1472 KESTELOOT PHILINE DAPALO Meisjes Miniemen
4 1043 VERHULST LORIN AVI Meisjes Miniemen
5 599 CLINCKEMAILLIE NOA DAPALO Meisjes Miniemen
6 633 DEGRYSE ELKE DAPALO Meisjes Miniemen
7 1054 DE BELS MAITE AVI Meisjes Miniemen
8 1056 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Miniemen
9 1338 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Miniemen
10 1471 DEBACKER LIZZY DAPALO Meisjes Miniemen
11 772 DA SILVA MARQUES LUNA INGELMUNSTER Meisjes Miniemen
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Cat. 8: Jongens Miniemen 2006 - 2005 1500 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1283 VERSCHUERE GAUTHIER GTH Jongens Miniemen
2 1844 LEBRUN LUCA RTOM Jongens Miniemen
3 2116 DECEUNINCK WOUT RTOM Jongens Miniemen
4 1217 KETELS TUUR AVI Jongens Miniemen
5 1049 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Miniemen
6 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens Miniemen
7 519 PRINZIE BRENT Moorslede Jongens Miniemen
8 2113 VANSLEMBROUCK RUNE A.C. STADEN Jongens Miniemen
9 1734 TERRYN SANDER A.C. STADEN Jongens Miniemen
10 1795 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Miniemen
11 1959 REVYN EWOUD DAPALO Jongens Miniemen
12 1516 PLANCKE LAURENS VAD Jongens Miniemen
13 1479 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Miniemen
14 655 MALFAIT MILIAN DAPALO Jongens Miniemen
15 1477 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Miniemen
16 771 DECLERCK KYAN BRUGGE Jongens Miniemen
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Categorie 9 en 10 2000 meter
Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
2 1883 CHRISTIAENS AXELLE ABM Meisjes Kadetten
3 1494 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes scholieren
4 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
5 1885 TURPYN JILL ABM Meisjes Kadetten
6 1052 ANGILLIS MAUD AVI Meisjes Kadetten
7 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
8 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
9 1983 VANLOOCKE MEREL RTOM Meisjes scholieren
10 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
11 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten
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Cat. 9: Meisjes Kadetten 2004 - 2003 2000 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
2 1883 CHRISTIAENS AXELLE ABM Meisjes Kadetten
3 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
4 1885 TURPYN JILL ABM Meisjes Kadetten
5 1052 ANGILLIS MAUD AVI Meisjes Kadetten
6 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
7 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
8 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten
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Reeks 10: Meisjes Scholieren 2002 - 2001 2000 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1494 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes scholieren
2 1983 VANLOOCKE MEREL RTOM Meisjes scholieren
3 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren
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Categorie 11 en 12 3000 meter
Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 1492 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO Jongens kadetten
4 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens kadetten
5 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
6 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten
7 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens scholieren
8 1493 VANPOUCKE JOREN DAPALO Jongens scholieren
9 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
10 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten
11 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
12 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens scholieren
13 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten
14 1487 DEBACKER REMY DAPALO Jongens kadetten
15 770 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens kadetten
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Cat.11: Jongens Kadetten 2004 - 2003 3000 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1492 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO Jongens kadetten
2 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens kadetten
3 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
4 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten
5 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
6 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten
7 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten
8 1487 DEBACKER REMY DAPALO Jongens kadetten
9 770 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens kadetten
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Cat. 12: Jongens Scholieren 2002 - 2001 3000 meter
Ereprijs: FAMIFLORA

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens scholieren
4 1493 VANPOUCKE JOREN DAPALO Jongens scholieren
5 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
6 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens scholieren
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Categorie 13 tem 15:
Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats

nummer

naam

club/gemeente school

3000 meter

categorie

el
SEREBoo~ouorwNn e

NNNNNNNNRPERPRPRPERERPRE
~NO O A WNREPOOONO O

28

2088
1571
1522
1871
1234
685
1872
1690
1570
1368
1520
803
2058
1572
807
2069
2114
1810
1070
1648
1074
1436
687
1691
1370
1378
1376
806

DE STOOP INE

HAUSPIE BIEKE

GOUHIE LEONIE
MUSSEEUW JOLIEN
NDIONE COUMBA

DEMAN NEL

BERLAEN TINE
PARMENTIER TANYA
HALSBERGHE GAELLE
DELCOUCQ LEEN
DEBAERE JOLIEN

CAPPON LIESBETH
VERGUCHT MELISSA
VANDEWALLE JOLIEN
VERDONCK MYRIAM
SCHELFAUT ARIANE
DENEKER STEFANIE
VANROBAEYS JOKE
CALLENS JANA

SEYNAEVE BETTY
VANDENBUNDER DELPHINE
DECLERCK KIM
VANDERMERSCH GREET
VERGOTE ISABELLE
VANWIINSBERGHE MAAIKE
VANDERKIMPEN ANN
VANDECASTEELE SANDRA
DE COCK NATASCHA
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VAD

DAPALO

VAD

A.C. STADEN

IND

Aqua Protect 3 T

AVI

A.C. STADEN

DAPALO

VACBL

VAD
TORHOUT

VACBL

DAPALO

DAPALO

VACBL

A.C. STADEN

RTOM

AVI

DAPALO

AVI

VACBL

A.C. STADEN
VACBL
VACBL
VACBL
BRUGGE

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 13: Meisjes Juniores
Ereprijs: KANTOOR GILLIS - BUYSSENS, Dadizele

plaats

nummer

naam

2000 - 1999 - 1998

club/gemeente school

Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
DAMES SENIORES 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
DAMES SENIORES 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Juniores
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
DAMES SENIORES 2

3000 meter

categorie

1

1810

VANROBAEYS JOKE

RTOM

Dames Juniore

10



325" wsee Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 14: Dames Seniores 1 1997 - 1988 3000 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1571 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1
2 1871 MUSSEEUW JOLIEN A.C. STADEN Dames Seniores 1
3 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
4 685 DEMAN NEL Aqua Protect 3 T Dames Seniores 1
5 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
6 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
7 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
8 1572 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1
9 2114 DENEKER STEFANIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
10 1070 CALLENS JANA AVI Dames Seniores 1
11 1074 VANDENBUNDER DELPHINE AVI Dames Seniores 1
12 1370 VANWIINSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Seniores 1

325"  wsee Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 15: Dames Seniores 2 1987 - 1978 3000 meter
Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2088 DE STOOP INE VAD Dames Seniores 2
2 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2
3 1872 BERLAEN TINE AVI Dames Seniores 2
4 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2
5 803 CAPPON LIESBETH TORHOUT DAMES SENIORES 2
6 2058 VERGUCHT MELISSA VACBL Dames Seniores 2
7 807 VERDONCK MYRIAM DAPALO DAMES SENIORES 2
8 2069 SCHELFAUT ARIANE VACBL Dames Seniores 2
9 1648 SEYNAEVE BETTY DAPALO Dames Seniores 2
10 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2
11 687 VANDERMERSCH GREET Dames Seniores 2
12 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
13 1378 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
14 1376 VANDECASTEELE SANDRA VACBL Dames Seniores 2

15 806 DE COCK NATASCHA BRUGGE DAMES SENIORES 2
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dajalo

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Categorie 16 tem 18:
Dames Sportiva's1 &2 & 3

plaats

nummer

naam

club/gemeente

school

2000 meter

categorie

1

O©CoOo~NoOUh~WN

1110
686
1868
1699
1591
1080
1599
1736
1390
666
1577
1594
1384
1964
805
1596
1586
2048
1585
1589
1818
793
1584
1911
1574

VULLERS TRACY
TUTTENS SOPHIE
DUHAMEL ANN
VANDERYZE LEEN
VANOOST ELS
DESTATSBADER VICKY
VANDEVYVERE JEANNY
BEEUWSAERT ISABELLE
DEBAETS VEERLE
VERSTRAETE VEERLE
DERYCKE ISABELLE
DUBOIS CHANTAL
CLOET FABIENNE
VANDAELE CLAUDINE
DENDONCKER FIEN
LOUAGE VERONIQUE
JOYE MAGDA
REYBROUCK SANDRA
DEBUSSCHERE NANCY
VAN GHELUWE NANCY
DEMETS JOKE

VANGHELUWE KATHLEEN

BERTELOOT ASTRID
GEERAERT RIKA
CARREIN JOKE

3 231’6
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AVI

GTH

A.C. STADEN
DAPALO

AVI

DAPALO

A.C. STADEN
VACBL
DAPALO
DAPALO
DAPALO
VACBL
DAPALO

DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
RTOM

DAPALO
ABM
DAPALO

Herfstcross

INGELMUNSTER

DADIZELE

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 16: Dames Sportiva's 1
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats

nummer

naam

1977 - 1968

club/gemeente

school

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1

2000 meter

categorie

O Sl
SREBowom~o o A~wNBR

[y
i

[l
o Ol

1110
686
1868
1591
1080
1736
666
1577
1384
1964
805
1586
2048
1585
1589
1818

VULLERS TRACY
TUTTENS SOPHIE
DUHAMEL ANN
VANOOST ELS
DESTATSBADER VICKY
BEEUWSAERT ISABELLE
VERSTRAETE VEERLE
DERYCKE ISABELLE
CLOET FABIENNE
VANDAELE CLAUDINE
DENDONCKER FIEN
JOYE MAGDA
REYBROUCK SANDRA
DEBUSSCHERE NANCY
VAN GHELUWE NANCY
DEMETS JOKE

AVI

GTH
DAPALO

AVI

A.C. STADEN
DAPALO
DAPALO
VACBL
DAPALO

DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
RTOM

INGELMUNSTER

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1



17 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO
18 1574 CARREIN JOKE DAPALO
19 1230 PROOT CAROLINE IND

325" ws Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3

Cat. 17: Dames Sportiva's 2 1967 - 1958 2000 meter
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1699 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 2
2 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2
3 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2
4 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
6 793 VANGHELUWE KATHLEEN DADIZELE Dames Sportiva's 2

325" ws Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 18: Dames Sportiva's 3 1957 - ... 2000 meter
Ereprijs: MC BRIDE, leper
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1911 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
2 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3
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Cat. 19: Heren Veteranen 1
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats

nummer

naam

1977 - 1968

club/gemeente

school

5000 meter

categorie

1

O©Coo~NOOUh~,WN

1150
1625
792
1624
2027
1162
1709
1290
1414
819
1917
1716
1618
1550
605
684
1153
1546
1996
1713
638
1411
1963
1206

VANHAELEWYN ANDY
VANDENBROUCKE CHRIST

VANSTEENKISTE EMMANUEL

OYAERT ERIC

ABDILLOHI AHMAD OUSMAN

DEBOUVER ALAIN

PYPE BENEDIKT
CREUPELANDT FREDERIC
DENDONCKER KOEN
VANDEGINSTE NICK
DELEU PETER

VAN D'HUYNSLAGER GINO
BOSTYN STEVEN
POLFLIET FRANKY
CLINCKEMAILLIE STEFAN
REVYN KOEN

BUYSE JURGEN

DESMET LUDOVIC

MAES WIM

DEVOLDERE BART
FAUVARQUE BJORN
DECLERCK SAMMY
VERCOUTER DOMINIEK
HAERINCK LUC

AVI
DAPALO

DAPALO
ABM

AVI

A.C. STADEN
GTH

VACBL

ABM

A.C. STADEN
DAPALO
VAD

DAPALO
DAPALO

AVI

VAD

AVI

A.C. STADEN
DAPALO
VACBL
DAPALO

AVI

ROESELARE

MOORSLEDE

opgave

Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
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Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Categorie 20 en 21 3000 meter
Heren Veteranen 2 & 3
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 794 DE KETELAERE LUC GISTEL Heren Veteranen 2
2 1425 VANWIINSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2
3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2
4 1291 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
5 1628 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
6 1635 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
7 660 VANPOUCKE JAN DAPALO Heren Veteranen 2
8 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2
9 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
10 791 VANHEE SANTI KUURNE Heren Veteranen 2
11 1273 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
12 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
13 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
14 2071 DE LATTER FREDDY VACBL Heren Veteranen 2
15 804 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE Heren Veteranen 3
16 1719 ALLY DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
17 1632 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
18 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
19 2049 DECLERCK ROLAND IND Heren Veteranen 3
20 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
21 822 CLAEYS JEAN MARIE GELUWE Heren Veteranen 2
22 1272 LAMIERE FERDI RTB Heren Veteranen 3
23 1429 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
24 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
25 637 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
26 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
27 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3
28 824 BREUGHE KRISTOF LEDEGEM Heren Veteranen 2

3 251‘6

dagalo

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 20: Heren Veteranen 2

plaats

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Vieteren

nummer

naam

1967 - 1958

club/gemeente

school

3000 meter

categorie

[

794
1425
1620
1291
1628
1635

660
1222

791
1555
2071
1719
1632

DE KETELAERE LUC

VANWIINSBERGHE FILIP

DEJONGHE FRANK
SCHAMELHOUT LODE
CLAUW DANNY
REYNAERT LUC
VANPOUCKE JAN
VAN HEUVELN HENDRIK
VANHEE SANTI
COTTIGNIES LODE
DE LATTER FREDDY
ALLY DIRK
GODDERIS LUC

VACBL
DAPALO
GTH
DAPALO
DAPALO
DAPALO
AVI

VAD

VACBL

A.C. STADEN
DAPALO

GISTEL

KUURNE

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2



14
15

822
824

CLAEYS JEAN MARIE
BREUGHE KRISTOF

3 231’6

GELUWE
LEDEGEM

Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2

Cat. 21: Heren Veteranen 3 1957 - ... 3000 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
2 1273 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
3 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
4 804 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE Heren Veteranen 3
5 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
6 2049 DECLERCK ROLAND IND Heren Veteranen 3
7 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
8 1272 LAMIERE FERDI RTB Heren Veteranen 3
9 1429 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
10 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
11 637 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
12 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
13 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3
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Categorie 22 tem 24: 5000 meter
Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 773 CNUDDE KEVIN NAZARETH Heren Seniors 2
2 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
3 823 WITDOUCK KOBE HEULE Heren Seniors 1
4 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
5 1777 VERMEERSCH TIMMY DAPALO Heren Seniors 1
6 1132 GELDHOF THOMAS AVI Heren Seniors 1
7 2019 VANDERBEKEN BJARNE ABM Heren Seniors 1
8 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
9 1602 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Heren Juniors
10 1135 VANDEWIELE KAREL AVI Heren Seniors 1
11 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
12 1912 SOENEN ROBIN ABM Heren Juniors
13 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
14 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1
15 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
16 800 VERMEULEN STIJN DAPALO heren seniors 2
17 1129 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 2
18 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
19 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2
20 808 CHRISTIAENS GLENN ZWEVEGEM Heren Seniors 1
21 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors
22 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
23 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2
24 795 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1
25 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
26 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
27 2047 DEPOORTERE RUBEN DAPALO Heren Seniors 1

3 251‘6
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat. 22: Jongens Juniors 2000 - 1999 - 1998 5000 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1602 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Heren Juniors
2 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
3 1912 SOENEN ROBIN ABM Heren Juniors
4 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
5 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors
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Cat. 23: Heren Seniors 1 1997 - 1988 5000 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
2 823 WITDOUCK KOBE HEULE Heren Seniors 1
3 1777 VERMEERSCH TIMMY DAPALO Heren Seniors 1
4 1132 GELDHOF THOMAS AVI Heren Seniors 1
5 2019 VANDERBEKEN BJARNE ABM Heren Seniors 1
6 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
7 1135 VANDEWIELE KAREL AVI Heren Seniors 1
8 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
9 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1
10 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
11 808 CHRISTIAENS GLENN ZWEVEGEM Heren Seniors 1
12 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
13 795 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1
14 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
15 2047 DEPOORTERE RUBEN DAPALO Heren Seniors 1
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Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede

Cat 24: Heren Seniors 2 1987 - 1978 5000 meter
Ereprijs: FAMIFLORA

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 773 CNUDDE KEVIN NAZARETH Heren Seniors 2
2 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
3 800 VERMEULEN STIIN DAPALO heren seniors 2
4 1129 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 2
5 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2
6 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2
7 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2



325"  ws Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 28 oktober 2018 te Moorslede
Puntenklassement

1 DAPALO 290
2 AVI 216
3 A.C. STADEN 135
4 VACBL 80
5 ABM 65
6 BSRT 54
/ VAD 49
8 RTOM 42
9 IND 22
10 RTB 20
11 Aqua protect 3 team 7
12 SODIBRUG 3

Grootste club

1 DAPALO 87
2 AVI 47
3 A.C. STADEN 31
4 VACBL 27
5 ABM 16
6 VAD 15
/ RTOM 10
8 BSRT 8
2 IND 3
10 RTB 3
11 Aqua protect 3 team 2
12 SODIBRUG 1

Grootste school

1 GMOO 26
2 STMO 25
3 PASL 5
4 SOMIVAL 5
S5 SCHOOL SEW 3
6 BRUGSKE DADIZELE 1



Dapalo dankt iedereen
voor hun deelname




